per la fornitura, solo dopo la verifica della regolarità dei documenti entro il 30° giorno lavorativo dalla data di ricezione  

della fattura 

L’Istituto Comprensivo   a fronte dell’attività effettivamente svolta dall’ esperto individuato, si impegna a corrispondere 

alla ditta Modo Teatro, il corrispettivo onnicomprensivo di € 2.385,00 (duemilatrecentottantacinque  ) 

esente imposta Art. 10 (Dpr 633/72), concordato consensualmente con liquidazione a 30 giorni dal termine dell’attività 

a seguito di presentazione di fattura elettronica (cod. Univoco fatturazione UFL9Z4). 

Resta inteso che la fattura verrà liquidata solamente nel caso in cui tutti documenti relativi alla posizione assistenziale e